



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dreamride ApS

c/o Lars Kildholt, Kærager 6, 2670 Greve

CVR-nr. 32 05 77 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreamride ApS c/o Lars Kildholt, Kærager 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 05 77 80
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kildholt
Direktion	Lars Kildholt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	CAP'S Copenhagen A/S, Risskov CAP'S Århus A/S, Risskov Dreamride Ejendomme ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i mindre omfang salg af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 2.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-19.246	-1.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.291.598	2.109.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.353	-419
Resultat før skat	1.270.999	2.108.306
3 Skat af årets resultat	4.290	264
Årets resultat	1.275.289	2.108.570
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.291.598	2.109.729
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-130.709	-114.159
Disponeret i alt	1.275.289	2.108.570



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.293.976	19.002.378
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.293.976</u>	<u>19.002.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.293.976</u>	<u>19.002.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.241.168	1.396.418
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.290	264
	Tilgodehavender i alt	<u>1.253.458</u>	<u>1.404.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.367</u>	<u>7.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.282.825</u>	<u>1.412.102</u>
	Aktiver i alt	<u>21.576.801</u>	<u>20.414.480</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.693.976	10.402.378
Overført resultat	9.257.939	9.388.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	21.201.315	20.039.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.397	366.397
Anden gæld	1.089	1.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.486	375.454
Gældsforpligtelser i alt	375.486	375.454
Passiver i alt	21.576.801	20.414.480

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	8.292.649	9.502.807	108.000	18.038.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.109.729	-114.159	113.000	2.108.570
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	10.402.378	9.388.648	113.000	20.039.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.291.598	-130.709	114.400	1.275.289
	135.000	11.693.976	9.257.939	114.400	21.201.315



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.353	419
	1.353	419
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.290	-264
	-4.290	-264
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	8.600.000	8.600.000
Kostpris 31. december 2021	8.600.000	8.600.000
Opskrivninger 1. januar 2021	10.402.378	8.292.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.291.598	2.109.729
Opskrivninger 31. december 2021	11.693.976	10.402.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.293.976	19.002.378

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dreamride ApS kr.
CAP'S Copenhagen A/S, Risskov	95 %	9.126.793	550.480	8.670.454
CAP'S Århus A/S, Risskov	95 %	11.638.648	694.067	11.056.716
Dreamride Ejendomme ApS, Greve	100 %	566.806	109.278	566.806
		21.332.247	1.353.825	20.293.976



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån ved selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


